CAP. XIX.

Textus duodecimus.

1. * حَيْدِ قَالِ الرَّبِّ لِي * أَعِدْ وَأَقِمْ كَرَارًا كَجَبُولًا حَرْفِيًا وَهَاتِ مِنْ سِدُوحِ سَعِيدِكَ وَمِنْ سِدُوحِ الْكَلْبَةِ * وَكُجِ إِلَىٰ وَادِي بَنِي هَدَمِ الَّذِي هُوَ قِبَالَهُ بَابُ حَرْسَبَتِ * وَأَفْرَأْ هُنَاكَ جَمِيعَ الْأَفْوَالِ
 2. * وَتَقُولَ هَذِهِ اَنْبِيَاءٌ يَدْعُونَكَ لِيَسْمَعُوا مِنْكَ وَتَقُولَ
 3. * وَتَقُولَ هَذِهِ اَنْبِيَاءٌ يَدْعُونَكَ لِيَسْمَعُوا مِنْكَ وَتَقُولَ
 4. * وَتَقُولَ هَذِهِ اَنْبِيَاءٌ يَدْعُونَكَ لِيَسْمَعُوا مِنْكَ وَتَقُولَ
 5. * وَتَقُولَ هَذِهِ اَنْبِيَاءٌ يَدْعُونَكَ لِيَسْمَعُوا مِنْكَ وَتَقُولَ
 6. * وَتَقُولَ هَذِهِ اَنْبِيَاءٌ يَدْعُونَكَ لِيَسْمَعُوا مِنْكَ وَتَقُولَ

Tunc dixit mihi Dominus, Surge, & compara tibi legem scilicet effacem: & adhibita è senioribus populi tui & senioribus sacerdotum, Exiis ad vallem filii Hennom, que est ex adverso porte Hadstih, ibique recita sermones omnes quos tibi sum diciturus: Et dices eis, Adeste verbis Domini O reges Judæ, & habitatores Jerusalem, & quotquot ingreditimini per has portas. Sic ait Dominus Deus Israelis, Ecce ego adductus super hunc locum malum, ut quiquis audiverit tinnientem aures ejus, Et quod viderit fuerit in me, alienum redderunt hunc locum, & adolescentum in ipso diis extraneis quos nec ipsi cognoscabant, nec patres eorum, nec reges eorum & impleverunt hunc locum sanguinibus innoxiiis; Et edificaverunt excelsa Baali, ut filios suos igne comburent: & quod non præceperam eis, neque dixeram, neque animo conceperam: idcirco ecce dies venient, dicit Dominus, cum non vocabitur Transitus locus iste, neque Vallis filii Hennom, sed Vallis jugulatiois.

H h

بن انوم * لكن واديت الدنج

ירמיה : כ

Verfio V U L G.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

L A T.

7 et diffipabo consilium Juda & Jerusalem in loco isto: & soper- tentur eos gladio in conspectu ioinicorum suorū, & in manu quantentium animas eorum: & dabo cadavera eorum, & escam volatilibus coeli, & bellis terræ. Et ponam civitatem hanc in stuporem, & in sibilum: omnis qui praterierit per eam, obfupfecet, & sibilabit super univerſa plaga ejus. Et cibabo eos carnis filiorum suorū, & carnis filiarū suorū: & unuſqueque carnem amici fui comedet in obſidione, & in angustia, in qua concluduntur eos inimici eorum, & qui quantentur animas eorum. Et conteres lagunculam in oculis viro- rum, qui ibunt tecum. Et dices ad eos: Hæc dicit Dñs exercituum, Sic conteram populum istum, & civitatem istam, sicut conteritur vas figuli, quod non potest ultra instaurari: & in Topheth sepeliatur, eò quod non sit alius locus ad sepeliendū, Sic faciò loco huic, ait Dñs, & habitatoribus ejus: & ponam civitatem istam sicut Topheth. Et erunt domus Jerusalem, & domus regum Juda, sicut locus Topheth, immunda; omnes domus, in quarum domatibus sacrificaverunt omni militia cœli, & libaverunt libamina diis alienis. Venit autè Jeremias de Topheth, quò miserat eum Dñs ad prophetandum, & stetit in atrio domus Dñi: & dixit ad omnem populum: Hæc dicit Dñs exercituum Deus Israel: Ecce ego inducam super civitatem hanc, & super omnes urbes ejus, univerſa mala, quæ locutus sum adversum eam: quoniam induraverunt cervicem suam, ut non audirent sermones meos.

7 et diffipabo consilium Juda & Jerusalem in loco isto: & soper- tentur eos gladio in conspectu ioinicorum suorū, & in manu quantentium animas eorum: & dabo cadavera eorum, & escam volatilibus coeli, & bellis terræ. Et ponam civitatem hanc in stuporem, & in sibilum: omnis qui praterierit per eam, obfupfecet, & sibilabit super univerſa plaga ejus. Et cibabo eos carnis filiorum suorū, & carnis filiarū suorū: & unuſqueque carnem amici fui comedet in obſidione, & in angustia, in qua concluduntur eos inimici eorum, & qui quantentur animas eorum. Et conteres lagunculam in oculis viro- rum, qui ibunt tecum. Et dices ad eos: Hæc dicit Dñs exercituum, Sic conteram populum istum, & civitatem istam, sicut conteritur vas figuli, quod non potest ultra instaurari: & in Topheth sepeliatur, eò quod non sit alius locus ad sepeliendū, Sic faciò loco huic, ait Dñs, & habitatoribus ejus: & ponam civitatem istam sicut Topheth. Et erunt domus Jerusalem, & domus regum Juda, sicut locus Topheth, immunda; omnes domus, in quarum domatibus sacrificaverunt omni militia cœli, & libaverunt libamina diis alienis. Venit autè Jeremias de Topheth, quò miserat eum Dñs ad prophetandum, & stetit in atrio domus Dñi: & dixit ad omnem populum: Hæc dicit Dñs exercituum Deus Israel: Ecce ego inducam super civitatem hanc, & super omnes urbes ejus, univerſa mala, quæ locutus sum adversum eam: quoniam induraverunt cervicem suam, ut non audirent sermones meos.

7 et diffipabo consilium Juda, & Jerusalem in loco isto: & soper- tentur eos gladio in conspectu ioinicorum suorū, & in manu quantentium animas eorum: & dabo cadavera eorum, & escam volatilibus coeli, & bellis terræ. Et ponam civitatem hanc in stuporem, & in sibilum. Omnis, qui praterit per eam, sibilabit, & sibilabit super univerſa plaga ejus. Et cibabo eos carnis filiorum suorū, & carnis filiarū suorū: & unuſqueque carnem amici sui comedit in obſidione, & in angustia, in qua concluduntur eos inimici eorum, & qui quantentur animas eorum. Et conteres lagunculam in oculis viro- rum, qui ibunt tecum. Et dices ad eos: Hæc dicit Dominus: Sic conteram populum istum, & civitatem istam, sicut conteritur vas fictile, quod non potest ultra sari. Sic faciam, ait Dominus, loco huic, & habitantibus in eo; in dicitur civitas ista, sicut vas conu- tum. Et domus Hierusalem, & domus regum Juda erunt, sicut locus Topheth, & habitantibus in eis, in dicitur civitas ista, sicut vas conu- tum. Et domus Hierusalem, & domus regum Juda erunt, sicut locus Topheth, & habitantibus in eis, in dicitur civitas ista, sicut vas conu- tum. Et domus Hierusalem, & domus regum Juda erunt, sicut locus Topheth, & habitantibus in eis, in dicitur civitas ista, sicut vas conu- tum.

C A P. XX. J

C A P. XX.

1 ET audivit Phasfur filius Emer sacerdos, qui consiliarius erat principis in dono Domini, Jeremiam prophetantem sermones istos. Et percussit Phasfur Jeremiam prophetam, & misit eum in nervum, quod erat in porta Benjamin superiori, in dono Domini. Cômque illuxisset in crastinum, eduxit Phasfur Jeremiam de nervo: & dixit ad eum Jeremias: Non Phasfur vocavit Dominum nomen tuum, sed Pavorem undique.

1 ET audivit Phasfur filius Emer sacerdos, qui consiliarius erat principis in dono Domini, Jeremiam prophetantem sermones istos. Et percussit Phasfur Jeremiam prophetam, & misit eum in nervum, quod erat in porta Benjamin superiori, in dono Domini. Cômque illuxisset in crastinum, eduxit Phasfur Jeremiam de nervo: & dixit ad eum Jeremias: Non Phasfur vocavit Dominum nomen tuum, sed Pavorem undique.

1 ET audivit Phasfur filius Emer sacerdos & hic consiliarius erat principis domus Domini, Jeremiam prophetantem sermones istos. Et percussit eum, & misit eum in (a) nervum, que erat in porta domus Domini. (b) Et eduxit Phasfur Jeremiam de nervo. Et dixit ei Jeremias: Non Phasfur vocavit (a) Domini nomen tuum, sed (c) pavorem.

Targum JONATHAN.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

7 et diffipabo consilium vitorū Juda, et habitatorum Jerusalem in loco isto: & cadere faciò eos in gladio cori proiecta in cibi volatilibus cœli & bellis terræ. Et ponā civitatē hanc in folitudinē & defolationē: omnis qui transierit per eam, clamabit, & movebit caput suum super omnes plagas ejus. Et cibabo eos carne filiorum suorū, & carne filiarū suorū; & unuſqueque substantiam proximū sui diripiet in obſidione & tribulatione qua ardeat eorum inimici sui, & qui quantentur occidere eos. Et confringes lagunculam a te oculos viro- rum qui gradiuntur tecum. Et dices eis: Hæc dicit Dñs exercituum, Sic conteram populum istum & civitatē hanc, sicut conteritur vas figuli, quod non potest ultra instaurari; & in Topheth sepeliatur, eò quod non sit alius locus ad sepeliendum. Sic faciò loco huic, dicit Dñs, & habitatoribus ejus, ut ponam civitatem istam sicut Topheth. Et erunt domus Jerusalem, & domus regum domus Juda sicut locus Topheth, qui immundus est, propter omnes domus in quarum tectis adoleverunt aromata omni militia cœli, & libaverunt libamina idolis populo- rum. Et venit Jeremias de Topheth: miserat enim ille Dñs ut prophetaret stetit in atrio domus sanctuarii Dñi, & dixit omni populo: Hæc dicit Dñs exercituum Deus Israel: Ecce ego inducam super civitatem hanc, & super omnes urbes ejus univerſa mala quæ decrevi contra eam. Quia obduraverunt cervicem suam, ut non obedirent verbis meis.

7 et diffipabo consilium vitorū Juda, et habitatorum Jerusalem in loco isto: & cadere faciò eos in gladio cori proiecta in cibi volatilibus cœli & bellis terræ. Et ponā civitatē hanc in folitudinē & defolationē: omnis qui transierit per eam, clamabit, & movebit caput suum super omnes plagas ejus. Et cibabo eos carne filiorum suorū, & carne filiarū suorū; & unuſqueque substantiam proximū sui diripiet in obſidione & tribulatione qua ardeat eorum inimici sui, & qui quantentur occidere eos. Et confringes lagunculam a te oculos viro- rum qui gradiuntur tecum. Et dices eis: Hæc dicit Dñs exercituum, Sic conteram populum istum & civitatē hanc, sicut conteritur vas figuli, quod non potest ultra instaurari; & in Topheth sepeliatur, eò quod non sit alius locus ad sepeliendum. Sic faciò loco huic, dicit Dñs, & habitatoribus ejus, ut ponam civitatem istam sicut Topheth. Et erunt domus Jerusalem, & domus regum domus Juda sicut locus Topheth, qui immundus est, propter omnes domus in quarum tectis adoleverunt aromata omni militia cœli, & libaverunt libamina idolis populo- rum. Et venit Jeremias de Topheth: miserat enim ille Dñs ut prophetaret stetit in atrio domus sanctuarii Dñi, & dixit omni populo: Hæc dicit Dñs exercituum Deus Israel: Ecce ego inducam super civitatem hanc, & super omnes urbes ejus univerſa mala quæ decrevi contra eam. Quia obduraverunt cervicem suam, ut non obedirent verbis meis.

7 et diffipabo consilium vitorū Juda, et habitatorum Jerusalem in loco isto: & cadere faciò eos in gladio cori proiecta in cibi volatilibus cœli & bellis terræ. Et ponā civitatē hanc in folitudinē & defolationē: omnis qui transierit per eam, clamabit, & movebit caput suum super omnes plagas ejus. Et cibabo eos carne filiorum suorū, & carne filiarū suorū; & unuſqueque substantiam proximū sui diripiet in obſidione & tribulatione qua ardeat eorum inimici sui, & qui quantentur occidere eos. Et confringes lagunculam a te oculos viro- rum qui gradiuntur tecum. Et dices eis: Hæc dicit Dñs exercituum, Sic conteram populum istum & civitatē hanc, sicut conteritur vas figuli, quod non potest ultra instaurari; & in Topheth sepeliatur, eò quod non sit alius locus ad sepeliendum. Sic faciò loco huic, dicit Dñs, & habitatoribus ejus, ut ponam civitatem istam sicut Topheth. Et erunt domus Jerusalem, & domus regum domus Juda sicut locus Topheth, qui immundus est, propter omnes domus in quarum tectis adoleverunt aromata omni militia cœli, & libaverunt libamina idolis populo- rum. Et venit Jeremias de Topheth: miserat enim ille Dñs ut prophetaret stetit in atrio domus sanctuarii Dñi, & dixit omni populo: Hæc dicit Dñs exercituum Deus Israel: Ecce ego inducam super civitatem hanc, & super omnes urbes ejus univerſa mala quæ decrevi contra eam. Quia obduraverunt cervicem suam, ut non obedirent verbis meis.